
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:45 A  Hünfelder SV R

I II III IV V VI Punkte
12 14 1 9 7 3

21

╳

7
15

1
8
17

2
9
21

3
11

4
12

6
14

Auszeit

8:12
12:18

Ende
17:10 B  VfL Bad Aro… S

I II III IV V VI Punkte
2 14 1 10 8 7

2513
20:12

0
9
23

1
13
24

3
14
25

5
15

7
20

8
21

Auszeit

24:21

S
A
T
Z

2

Start
17:13 B  VfL Bad Aro… R

I II III IV V VI Punkte
7 2 14 1 10 8

25

╳

9
25

2
12

3
13

4
16

5
22

8
24

Auszeit

Ende
17:31 A  Hünfelder SV S

I II III IV V VI Punkte
14 1 9 7 3 12

15

0
8

2
9

3
11

4
13

5
14

6
15

Auszeit

8:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:34 A  Hünfelder SV R

I II III IV V VI Punkte
12 14 1 9 6 3

237
22:21

╳

11
2
13

3
20

5
22

6
23

8 Auszeit

8:11
20:17

Ende
17:58 B  VfL Bad Aro… S

I II III IV V VI Punkte
2 14 1 10 13 7

258
14:17

0
13

1
14

5
17

8
24

9
25

11 Auszeit

14:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksoberliga Nord – Frauen
Frauen

A  Hünfelder SV vs. VfL Bad Arolsen B
Spiel 42 18.03.2023 16:45 Uhr

Kreissporthalle 4
36088 Hünfeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Hünfelder SV 8/14
1 Kalinowska, Wiktoria X
3 Kalinowska, Olga X
6 Kinova, Lora X
7 Schulze, Leonie X
9 Fetten, Anna X

12 Nattrodt, Nadine X
14 Schmittdiel, Emily-Lucia X
15 Schuhmann, Teresa X
A  Libero

15 Schuhmann, Teresa X
A  Offizielle
T Prokein, Ines

C

B  VfL Bad Aro… 8/14
1 Rettberg, Aliyah X
2 Hambach, Vianne X
7 Kohlschmidt, Marisa X
8 Kegel, Sarah X

10 Seiler, Diana X
13 Otto, Franka X
14 Rettberg, Aileen X
17 Peeters, Joyce
B  Libero
B  Offizielle
T Kegel, Sarah

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Die Spielerin von VfL Bad Arolsen mit der Nummer 17 (J. Peeters) hat als Libera gespielt, 
war allerdings im Spielberichtsbogen als Feldspielerin vermerkt, da sie nicht als Libera 
markiert werden konnte. Der Umstand wurde mit beiden Mannschaften besprochen und 
genehmigt. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Hünfelder SV VfL Bad Aro… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 25 25 1 1 1
1 0 0 15 2 18 25 1 0 0
2 1 0 23 3 24 25 1 1 1

4
5

5 1 0 59 67 75 3 2 2
Start: 16:45 Ende: 17:58 Dauer: 1:13

Sieger: VfL Bad Arolsen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Pauline 1 Wudtke, Tara
2 Müller , Amelie 2 Haacker, Sabine

Schreiber 3
Schr. Wudtke, Dana 4

Assist. Döring, Marisa

Dokument erstellt: 18.03.2023 18:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


