

## Bezirksoberliga Nord - Frauen Frauen

Spiel 42

(A) Hünfelder SV vs. VfL Bad Arolsen (B)

18.03.2023 16:45 Uhr

Kreissporthalle 4 36088 Hünfeld



			S		art :45	A	) Hünf	elder	sv	R		de :10	В	) VfL B	ad Ard	o	S
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
l_	Sta	artaufstellung		12	14	1	9	7	3		2	14	1	10	8	7	
ellung		Spielernr.								21					13		25
Aufste	Auswechsel- spieler		Z												20:12		
¥		Spielstand															
		1. 5.	1	X	1	2		4	6	Auszeit		1	3	5_		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		7 15	8 17	9 21)	11	12	14	8:12 12:18	9 23	13 24	14 25	15	20	21	24:21

S		art :13	В	VfL B	ad Ard	)	R	En 17:	de :31	s				
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	2	14	1	10	8		14	1	9	7	3	12	
							25							15
Z														
2	X	2	3			8	Auszeit	0	2 9	3	4	5	6 15	Auszeit
_	9 25 25	12	13	10	22	24		О	ਬ	11	13	14	Tal	8:12

			S		art :34	A Hünfelder SV			R	Ende 17:58		B VfL Bad Aro				s		
	A	ufscl	nlagfolge	Λ.	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung		12	14	1	9	6	3		2	14	1	10	13	7	
l i		,	Spielernr.	ı					7		23					8		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spieleter	pielstand	Ζ					22:21							14:17			
Ā		اد	pieistanu															
		1.	5.	2	X,	2		5	6 ∞	8	Auszeit	-	1	5	8	<u> </u>	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11	13	20	22	23)		8:11 20:17	13	14	11/	24	25)		14:15

S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SA														
T														
4							Auszeit							

Punkte

			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI
	Ai	ufschlagfolge	Λ																				
_	Sta	artaufstellung																					
lini		Spielernr.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							AddZGIL							Auszeit						
	Sa	nktionen	1			-				В	emerl	kunge	n								Ergel	onisse	,

A	) Hünfelder SV 8	/14	$^{\odot}$	VfL Bad Aro	8/14
1	Kalinowska, Wiktoria	Х	1	Rettberg, Aliyah	Х
3	Kalinowska, Olga	Х	2	Hambach, Vianne	Х
6	Kinova, Lora	Х	7	Kohlschmidt, Marisa	Х
7	Schulze, Leonie	Х	8	©Kegel, Sarah	Х
9	Fetten, Anna	Х	10	Seiler, Diana	Х
12	© Nattrodt, Nadine	Х	13	Otto, Franka	Х
14	Schmittdiel, Emily-Lucia	Х	14	Rettberg, Aileen	Х
15	Schuhmann, Teresa	Χ	17	Peeters, Joyce	
A	) Libero		$^{\circ}$	Libero	
15	Schuhmann, Teresa	Х	(B)	Offizielle	
I (A	) Offizielle		T	Kegel, Sarah	
Т	Prokein, Ines				

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Die Spielerin von VfL Bad Arolsen mit der Nummer 17 (J. Peeters) hat als Libera gespielt, war allerdings im Spielberichtsbogen als Feldspielerin vermerkt, da sie nicht als Libera markiert werden konnte. Der Umstand wurde mit beiden Mannschaften besprochen und genehmigt.

				Liger	<b>7111336</b>	;						
(	A)۱	ad A	Aro (B)									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	21	1	25	25	1	1	1			
1	0	0	15	2	18	25	1	0	0			
2 1 0 23 3 24 <b>25</b> 1 1 1 1												
4												
5												
5 1 0 59 67 75 3 2 2												
Start: 16:45 Ende: 17:58 Dauer: 1:13												
Sie	ege	r: \	/fL B	ad Arc	lsen				3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1 Mü	iller, Pauline		1	Wudtke, Tara			
2 Mü	iller , Amelie		2	Haacker, Sabine			
	Schreiber	3					
Schr. Wu	udtke, Dana		4	·			
Assist. Dö	ring, Marisa						

Dokument erstellt: 18.03.2023 18:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de